
Az eljárások sokszínűségének  

teljes kihasználása

ALKALMAZÁSI 
KOMPETENCIA
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JELADÓ
Egyéni fröccsöntési megoldások 
kiválasztása az eljárások közül.
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Az ARBURG-nál mindig az egész 

folyamatot vesszük figyelembe. 

Miért? Azért, mert rendelkezünk a 

szükséges átfogó szaktudással. És 

azért, mert megadjuk Önnek az im-

pulzust a gazdasági növekedéshez. 

Nálunk egy olyan technikai tudás-

tárra támaszkodhat, amely egye-

dülálló az iparágban. Ez a gépek, 

az eljárásoktól, automatizálástól 

és vezérléstechnikától egészen a 

digitális hálózatokig terjed: Minden 

feladathoz létezik tökéletes gyártá-

si koncepció, amelyet Önnel együtt 

fejlesztünk. A koncepciótól kezdve 

az értékesítés utáni szolgáltatáso-

kig – személyesen, egy kézből.
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Teljes rugalmasság: ALLROUNDER  
125 és 6500 kN záróerő között.

Teljes modularitás: a felszereltség és a 

konfiguráció lehetőségei pl. a több-

komponensű technológiához.

Teljes mértékben specializált: Speciális ALLROUNDER 
kiépítések, mint például Packaging (P), MORE és 
CUBE a különleges igények lefedésére.
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KÍVÁNSÁGAIT TELJES  
MÉRTÉKBEN MEGVALÓSÍTJUK

Teljesen konzekvens:  
„Made by ARBURG – Made 

in Germany” – ez a mi  
minőségigényünk.

Teljesen integrált: GESTICA vezérlé-
sünk átveszi a vezérlést - az összes 
perifériát beleértve.

// A kifinomult gyártási feladatok hatékony megoldására törekszik? Akkor 

nálunk jó helyen jár. Csak mondja el nekünk igényeit, és mi összeállítjuk 

Önnek a megfelelő ALLROUNDER-t. Eljárásspecifikus kiegészítő felszere-

léssel. Integrált automatizálással és perifériával kulcsrakész rendszerként. 

Központi folyamatvezérléssel és digitális adatkezeléssel. Így lesz vállalata 

része a legjobb fröccsöntési technológia: moduláris, folyamatoptimalizált 

megoldások, amelyek alacsonyan tartják az üzemeltetési költségeket! \\
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Még több komponens: Egyidejűleg  
akár 6 komponens feldolgozása 
egyetlen ALLROUNDER-rel.

HOZZÁADOTT ÉRTÉK:
TÖBB KOMPONENS

// Többkomponensű fröccsöntés: 60 éves tapasztalattal rendelkező technológiai úttö-

rőként sokat tudunk nyújtani. A kicsitől a nagyig, a hidraulikustól az elektromoson 

keresztül a függőlegesig, különböző konfigurációs lehetőségek – nem csak a mi 

fröccsegységeinkhez. Széles választékkal rendelkezünk. Ez az, ami igazán számít! \\

További információk:

Többkomponens prospektusi
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Bőséges beépítési hely -  
a kocka szerszámok helyigé-

nyéhez optimalizálva.

ALLROUNDER CUBE - sokoldalú kivitelezési 
méretek és fröccsegységek a kifinomult 
szerszámtechnológiával kombinálva. Központilag vezérelt szerszám-

mozgás pontos és független 
meghajtások révén.

A teljesen hidraulikustól  
a teljesen elektromosig

Az ALLROUNDER S hidraulikus tárolási 

technológiájának vagy az A-gyártmány-

sorozat szervoelektromos meghajtás-

nak köszönhetően a mozgótengelyek 

és a fröccsegységek is egymástól telje-

sen függetlenül működnek. A csigák 

szériafelszereltségű helyzetszabályo-

zása reprodukálható fészekkitöltést és 

kiváló minőségű fröccsöntött alkatré-

szek készítését teszi lehetővé.

Alternatíva:  
függőleges gépek 

A többkomponensű feldolgozás 

széles termékválasztékát függőleges 

és forgóasztalos gépek egészítik ki 

a betétes darabok körbefröccsölésé-

hez. Így Önt nem köti egyetlen merev 

koncepció sem, így megtalálhatja a 

legjobb megoldást. A szerszám- és 

eljárástechnika mellett olyan szempon-

tokat is figyelembe veszünk, mint a 

költséghatékonyság, az automatizálás 

és a ciklusidő.

Rugalmas konfiguráció

Az ALLROUNDERek lehetővé teszik 

a fröccsegységek egymáshoz viszo-

nyított többféle helyzetét. Szabadon 

kombinálhatók egymással, ahogyan 

azt a szerszám- és eljárástechnológia 

megköveteli. A különleges igényeket a 

speciális ALLROUNDER MORE és CUBE 

modellek fedik le. Ez az Ön számára a 

következőt jelenti: egyedi, testre sza-

bott több komponensű gépek minden 

alkalmazáshoz.

200 %-kal 
A CUBE rendszerek:

TELJESÍTMÉNYT
NAGYOBB
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TELJES MÉRTÉKBEN A  
VÉGREHAJTÁSRA ÖSSZPONTOSÍT-
VA: A CSOMAGOLÁS MŰVÉSZE

// A tej friss, az ásványvíz jó ízű marad és a vödörben lévő festék nem szárad ki. Ez 

csak néhány olyan alkalmazás, amely az ALLROUNDER gépekkel elvégezhető, és 

amivel minden nap megkönnyíthetjük az Ön és az ügyfelei életét. Problémamen-

tes. Megbízható. Különösen nagy darabszám esetén. A speciális „Csomagolás”(P) 

kiépítés és a kockatechnológia számára tervezett CUBE gyors ciklusokat és nagy 

megbízhatóságot kínál. Egész nap, az év 365 napján.\\

Csúcsteljesítmény: a 
„Packaging”(P) kivitel a 
csomagolóiparban a legma-
gasabb gyártási hatékony-
ság alapját adja.

A legjobb kombináció: megvalósítjuk a 
személyre szabott komplett megoldásokat, 
pl. a kockaalkalmazásokat.

i
További információk:

Csomagolás prospektus
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Elektromos könyökemelő

A szervo-elektromos záróegységekkel 

sok időt, energiát és így költségeket 

takaríthat meg a hidraulikus beren-

dezésekhez képest. A ciklusidők 

lerövidülnek az extrém gyors szerszám-

mozgások következtében. Az olyan 

tulajdonságok, mint a fékezés során 

fellépő energia-visszatáplálás hatéko-

nyan csökkentik az energiafelhasz-

nálást. A szervo-elektromos záróegy-

ség pontos elhelyezkedése végül a 

folyamat szempontjából biztonságos 

eltávolítást eredményez.

Szinkronizált kidobás 

A fröccsdarabok pontos és reprodu-

kálható kiesése a rövid nyitási és zárási 

időkhöz: A szervo-elektromos meghaj-

tású könyökemelős záróegység és a 

kidobó nagy teljesítményű. A hidraulikus 

booster funkcióval a rázsugorított lezá-

rások is probléma nélkül eltávolíthatók.

Kiváló  
képlékenyítőképesség

A barriercsigák, amelyek kompressziós 

zónáját sorompózóna helyettesíti, biz-

tosítják a homogén olvadék-előkészí-

tést. Ehhez kapcsolódik az elektromos 

adagolóhajtás. Mivel egy időben és 

ciklikusan adagolható, az ömledék akár 

gyors ciklusok esetén is kíméleteseb-

ben dolgozható fel. A rövid adagolási 

idők esetén is biztosítva van a csiga 

nagy kerületi sebessége.

Dinamikus befröccsölés

A vékony falú termékek esetén fontos 

a befröccsöléskor biztosított nagy 

töltési dinamika. Csak így érhetők el 

reprodukálható módon a legrövidebb 

befröccsölési idők. Ennek alapja a pá-

ratlan helyzetszabályozás. A megfelelő 

gyors mozgásokhoz hozzáadódnak a 

fogyasztóközeli hidraulikus szervoszele-

pek vagy a szervoelektromos boly-

góműves meghajtók.

VELÜNK A TELJESÍTMÉNY NAGY 
TELJESÍTMÉNYT JELENT.
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// A szilikonfröccsöntés fejlesztésében kezdettől fogva részt 

vettünk. Az átfogó technikai tudásunkkal és a moduláris 

technológiánkkal mi határozzuk meg az irányadó mértéket 

az iparágban. Így mindig optimális megoldást kínálunk  

Önnek, akár LSR folyékony szilikonról (Liquid Silicone Rub-

ber), akár magas hőmérsékleten térhálósodó szilikonról van 

szó (High Temperature Vulcanisation).Az anyagspecifikus 

adagolás és hőmérséklet-vezetés, a pontos öntés, valamint 

a biztonságos eltávolítás magától értetődő.És ez az egész 

szériagyártásra vonatkozik. \\

TELJESEN ELASZTIKUS:
SZILIKONFELDOLGOZÁS

Folyamatbiztos: A folyadék-hősza-
bályozású hengermodul segítségével 

elkerülhető a korai térhálósodás.

Az anyag szerint: Magas  
hőmérsékleten térhálósodó 
szilikon adagolása az INJESTER 
adagolóberendezésen keresztül.

i
További információk:

Szilikonfröcssöntés prospektus
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Egyedülálló: LSR mikro-fröccsmodul  
8 mm-es befröccsölő csigával.

Összehangolt  
képlékenyítés

Az állandó hőviszonyok érdekében a 

hengermodult és a fúvókát többzó-

nás folyadéktemperálással látták el. A 

speciális visszaáramlás-gátlóval ellátott 

kompresszió nélküli csiga pontosan 

végzi az adagolást a befröccsölés és 

az utánnyomás során.A nyitott fúvóka 

mellett különböző egységes hidraulikus 

meghajtású tűzáró fúvókák isválasztha-

tók. Egyetlen egyszerű hidegcsatornás 

fúvóka lehetővé teszi az engusznélküli 

fröccsöntött darab gyártást.

Reprodukálható folyékony 
szilikon feldolgozás

Az LSR-feldolgozás közben a szükséges 

tisztaságról a hengermodul kiegészítő 

tömítése gondoskodik.A csatlakozási 

helyek a központi vezérléshez és a 

folyékony szilikon adagolóberendezés 

felügyeletéhez a szilikon csomag szé-

riafelszereltségébe tartoznak. A komp-

lett megoldások esetében szorosan 

együttműködünk az iparág mindenkori 

vezető gyártóival.

A magas hőmérsékleten 
térhálósodó szilikon

Az INJESTER adagolóberendezéseket 

a pasztaszerű anyagok automatikus 

továbbítására fejlesztették ki, és telje-

sen be vannak építve a gépvezérlésbe. 

Ennek segítségével minden szokásos 

labda, tömb vagy szalag formájú táro-

lóedény biztonságosan kezelhető. Az 

anyag optimális előtömörítése megtör-

ténik, ezáltal a levegő- és gázzárványok 

kialakulása minimalizálódik. Nincsenek 

beszívódások az alkotórészekben, a 

felületek hibátlanok maradnak. 

A szerszámhoz megfelelő:  
a különböző fúvókák nagy választéka.
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TISZTASÁG: 
GYÁRTÁS TISZTA TÉRBEN

i
További információk:

Tisztatéri technológia prospektus

Orvostechnika prospektus

// Az autóipar, az optika, a mikroelektronika és természetesen az orvostudomány 

is az olyan iparágak közé tartozik, ahol kiváló minőségű, tiszta gyártásra van 

szükség. Annak érdekében, hogy gazdaságosan és folyamatosan biztosíthassa a 

minőséget, minden feladathoz megfelelő koncepcióra van szükség. A tiszta tér 

szakembereinek átfogó csapata lehetővé tesz az Ön számára a nem mindennapi 

megoldásokat. Ránk számíthat! \\



13

Csekély kibocsátású technika

A kiváló minőségű standard ALLROUNDER, mint például a folyadékhűtéses 

meghajtások és kapcsolószekrények hatékonyak a szennyeződések és a káro-

sanyag-kibocsátás ellen.Ehhez számos olyan tulajdonság kapcsolódik, amelyek 

szintén a legjobb GMP A és ISO 5 tisztítási körülményeket biztosítják. 

Ionizált tisztalevegő

A tiszta gyártási körülményekről ionizálóval ellátott tisztatéri modulok gon- 

doskodnak. Az elektrosztatikus feltöltődés így semlegesíthető, és a fröccsöntött 

darabokra kerülő részecskeszám egyértelműen csökken. Az állandó térfogatú 

levegőáramlat megakadályozza a részecskék bejutását a gyártótérbe.

Sokoldalú tisztatéri koncepciók

A spektrum egyedi kulcsrakész megoldásként tisztatéri cellákat, teljesen a tiszta-

térben működő ALLROUNDER gépeket, illetve tisztatérhez kötött gépeket foglal 

magában. Fővállalkozóként szorosan együttműködünk a tiszta tér technológiák és 

az automatizálás vezető gyártóival.

Kvalifikált és érvényesített

Annak érdekében, hogy megfeleljen az ISO 13485 és a GMP követelményeinek, 

teljes körű dokumentációt biztosítunk az ALLROUNDER minősítéshez. Továbbá 

lehetséges: a gépképesség igazolására szolgáló ellenőrzési napló, valamint a felül-

vizsgálati szerződéssel végzett rendszeres minősített újraértékelés biztosítása.

A tiszta gyártáshoz  
elengedhetetlen: Tisztítás  
meghatározott időközönként.

Záróegységünk rozsdamentes acélból készül

TISZTÍTHATÓ
EGYSZERŰEN
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FELSŐKATEGÓRIÁS  
TECHNIKAI TUDÁSTÁR A 
LEGJOBB MEGOLDÁSOKHOZ

// A fröccsöntés hazája: 1954 óta veszünk részt a műanyagfeldolgozó ipar 

tökéletesítésében. Jelenleg a széleskörű alkalmazástechnikai tudástárunk 

nemcsak a kifinomult gép- és folyamattechnológia miatt, hanem az átfogó 

tanácsadási szolgáltatás szempontjából is előnyös. Az anyagok, eszközök 

és perifériák terén kompetens partnereink hálózatával folyamatosan új 

megoldásokat fejlesztünk. Technológiai és rendszerpartnereként A-tól 

Z-ig mindenről gondoskodunk a ciklusidő optimalizálásához, a hatékony 

műanyagfeldolgozás érdekében. \\
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PROBLÉMAMEGOLDÁS:  
KÖNNYŰ FELÉPÍTÉS

// A könnyű felépítésben rejlő lehetőség: Az alkatrészek tervezési és gyártási  

folyamatainak optimalizálása. A különböző eljárások és anyagok kombinációja. 

Mindez jelentős költségmegtakarítást tesz lehetővé. Az ARBURG pontosan ismeri 

az összes eljárásban rejlő lehetőségeket és korlátokat.  

Az ARBURG számos olyan hálózatban vesz részt partner-

ként, amelyek az eljárások és az anyagok optimalizálásával 

és azok kombinációjával foglalkoznak. A technológia 

mellett átfogó alkalmazástechnikai tanácsadási szolgálta-

tást is kínálunk. \\

Terhelhető: Alkatrészek  
integrált szálerősítéssel és  

rostmátrix anyagokkal.

Könnyű súly: habosított alkatré-
szek, pl. a MuCell® módszerrel.

További információk:

Könnyű felépítés prospektusi

Eljárásspektrum

•  Habfröccsöntés

•  Integrált szálerősítés

•  Hőre lágyuló kompozitanyag  

körbefröccsölése

•  Részecskehabos kombináció

•  Folyadékinjektáló technológia
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FDC: Szálas direkt  
kompaundálás

Könnyű felépítés nagy szilárdsággal: 

Az FDC-eljárással a végtelen szálak 

elvághatóak, közvetlenül a folyékony 

ömledékre vezethetőek és homogén 

módon keverhetőek. A szál hossza  

és részaránya egyedileg választható,  

és így célzottan befolyásolhatja az  

összetevők tulajdonságait. Ez meg-

könnyíti az egyéb anyagok helyet-

tesítését és az új anyagkombinációk 

hatékonyabb létrehozását. És mindez 

olcsó alapanyagokkal!

Hőre lágyuló kompozita-
nyag körbefröccsölése

Könnyű felépítés többanyagos kialakí-

tásban: A hőre lágyuló kompozitanya-

gok végtelen szálak (üveg, szén vagy 

aramid) és különböző mátrixanyagok 

kombinációjából állnak. Ha ezek ha-

gyományos termoplaszt műanyagokkal 

vannak bevonva, pozitív tulajdonságaik 

növelik hatékonyságukat. Hatékony a 

sorozatgyártáshoz: Egy automatizált 

gyártócellában a hőre lágyuló kompo-

zitok hatékonyan feldolgozhatók.

Habfröccsöntés

Könnyű felépítés súlycsökkentéssel: 

A képlékenyítési folyamat során a 

hajtófolyadék feloldódik a műanyag 

ömledékben, amely a befröccsöléskor 

mikrocelluláris „buborékként” jelenik 

meg. Az anyagfelhasználás megválasz-

tásával nem csak jelentős megtakarí-

tást lehet elérni, hanem az összetevők 

jobb minőségét is. A hajtófolyadék 

fizikai tulajdonságainak köszönhetően 

a ciklusidő gyakran csökkenthető, így 

biztosítva a gazdaságos gyártást.
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// Akár egy dugattyúról van szó egy gépkocsi tengelykapcsolójában, akár elektroni-

kai komponensek házáról, akár egy vasaló szigetelősínjéről: a speciális tulajdonsá-

gaiknak köszönhetően az ömleszthető duroplasztok és nedves poliészterek széles 

körben alkalmazhatóak. A megbízható hidraulikus és függőleges ALLROUNDER 

rendszerek ideális alapot nyújtanak a reprodukálható feldolgozáshoz. A gyakorla-

torientált kiegészítő berendezéseinkkel együtt pontosan az Ön által elvárt gyártási 

megoldást kínáljuk: azt, amelyikre Önnek szüksége van! \\

NEHÉZSÉGEK: 
DUOMEREK FELDOLGOZÁSA

Nagy értékű: Olyan funkciók, mint 
pl. a fröccsprégelés és a légtelenítés 
biztosítja a sorozat minőségét.

Integrálva: BMC-ellátás az INJESTER 
adagolóberendezésen keresztül.

i
További információk:

Duromer-feldolgozás prospektus
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Speciális hengermodulok

Az ömleszthető duroplasztokhoz és 

nedves poliészterekhez (BMC) kialakí-

tott fröccsegységek gondoskodnak a 

kiváló termelési minőségről:

• Négy zónás folyadéktemperálás  

és a behúzás külön temperálása

• Kopásálló bimetálhenger

• Speciális csigageometria

• Beállítható holtjáték a csiga  

és a fúvóka között

A BMC kíméletes  
bevezetése

A betöltött anyagok biztos és au-

tomatizált bevezetése? INJESTER 

töltőberendezéseinkkel nem probléma. 

Gondoskodnak az optimális előtömö-

rítésről, és így a minimális levegő- és 

gázzárvány-kialakulásról. A szállítási 

nyomás a gépvezérléssel állítható be, 

a tároló tartály pedig a gyártás alatt is 

problémamentesen feltölthető.

Megbízható légtelenítés

A duromer-feldolgozásnál döntő jelen-

tőségű, hogy a levegő és a térhálósítási 

gázok jól elvezethetők legyenek. Így  

a felület nem ég meg, és biztosítható 

a megfelelő szerszámtöltés a beszí-

vódásmentes alkatrészek gyártása 

érdekében. A gépvezérléssel még az 

utónyomási fázis alatt is lehetőség van 

gyors és biztonságos légtelenítésre.

Hidegcsatornás, szerszámba bemozgó 
fúvóka a BMC-feldolgozásban –

KEVESEBB HULLADÉK
90%
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// A poranyagok fröccsöntésével (Powder Injection Moulding, PIM) olyan technoló-

giához nyílik hozzáférés, amely széles teret biztosít a nagy komplexitású, fémből 

(MIM) vagy kerámiából (CIM) készülő alkatrészek előállításában. Az eljárástechnika 

alapvetően nem különbözik a töltött műanyagok feldolgozásától. Ez elsősorban 

egy reprodukálható, minőségileg kifogástalan gyártási folyamatot eredményez. 

Velünk mindig biztos gyártást érhet el PIM-felhasználóként.\\

SZABADON GONDOLKODÓ:
PORFRÖCCSÖNTÉS

i
További információk:

Porfröccsöntés prospektus

Költségcsökkentő: a hosszabbított 
fúvókák rövidebb felöntéseket  
eredményeznek, és optimálisan 
használják fel a drága poranyagot.
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Reprodukálható  
munkavégzés

Speciális helyzetszabályozott csigánkkal 

a reprodukálható befröccsölés során 

különösen jó minőségű fröccsöntött al-

katrészek állíthatók elő. A stabil folya-

mat érdekében a visszaáramlás-gátlót 

mindig az adott porszemcsemérethez 

tervezzük. A porfröccsöntő PIM-csi-

gák geometriája mindig megfelel a 

szükséges csekély kompressziónak. A 

alapanyag túlhevülése és felbomlása 

így megbízhatóan megakadályozható.

Sokoldalú bővítés

Alapvetően minden ALLROUNDER 

alkalmas porfeldolgozásra is. Mind-

egy, hogy hidraulikus vagy elektromos 

berendezésről van szó. Az is, hogy kicsi 

vagy nagy záróerővel és fröccsegység-

gel. Vagy az, hogy többkomponenses 

feldolgozásról, dinamikus szerszám-

temperálásról vagy beépített periféri-

ákkal és automatizálással rendelkező 

komplett megoldásokról van szó. A 

technológiánk egyénileg testreszabha-

tó az adott igényekhez.

Speciális szolgáltatások 
nyújtása

Németországi, lossburgi központunk-

ban a fontosabb folyamatlépéseket 

a gyakorlatban is kipróbálhatja: a 

feedstock-keveréktől és -teszttől az 

előkészítésen és a fröccsöntésen át a 

kötőanyag eltávolításáig és a fröccsda-

rabok szinterezéséig. Ehhez adódik  

a tapasztalt szakemberek által biztosí-

tott részletes szaktanácsadás – például 

a megfelelő por-kötőanyag-keverék 

tekintetében. Saját szerszámokkal 

lehetővé tesszük a próbadarabok  

fröccsöntését is.

SZAKTUDÁSUNK: MINDIG  
AZ ÖN ELŐNYÉRE!

Az ARBURG szakemberei alkalmazásokat és 
anyagokat tesztelnek Önnek

PIM-LABOR
70 m² TERÜLETŰ
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// Az egy gramm alatti mikroalkatrészek gyártása a legkorsze-

rűbb technológiával történhet, hála a moduláris ALLROUNDER 

berendezéseinknek. Nincs szükség speciális berendezések 

alkalmazására sem a homogén anyagelőkészítésnél és magas 

reprodukálhatóság tekintetében, hogy folyamatosan kiváló 

minőségű gyártás legyen megvalósítható. A gyártás így nyitott 

marad a sokféle további alkalmazásra. A választékunk a 

legkisebb lövési súlyoktól a mikroalkatrészekhez használható 

egyedi, kulcsrakész berendezésekig terjed. \\

ÜGYELVE A  
RÉSZLETEKRE:  
MIKRO-FRÖCCSÖNTÉS

Rugalmas: a mikro-fröccsmodul 
egyszerűen cserélhető standard 
hengermodulra.

Precíz: a mikrofröccsölő egység 
hajtástechnikája magas töltési 

dinamikát tesz lehetővé.

i
További információk:

Mikrofröccsöntés prospektus
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ALLROUNDER: Standard

A mikroalkatrészek kiváló minőségű 

gyártása iránti igényt elégítik ki a 

pontosan szabályozható, hidraulikus és 

elektromos ALLROUNDER berendezé-

seink. Jó példa erre a csigamozgások 

dinamikus helyzetszabályozása az aXw 

Control ScrewPilot segítségével.

Plasztifikálás: Optimalizált

A legkisebb ömledékmennyiségek  

pontos adagolása és befröccsölése? 

Olyan csigás-dugattyús fröccsegysége-

ket alkalmazunk, amelyek a granu-

látumot az „első be-első ki” alapelv 

alapján dolgozzák fel. A választékunk 

15 és 8 mm közötti átmérőjű csigákat 

tartalmaz. A geometriák a visszaáram-

lás-gátló rövid és pontos zárási útjához 

vannak tervezve. Az optimális zárásvé-

delemről különböző kivitelek gondos-

kodnak, például abrazív anyagokhoz.

Mikro-fröccsmodul 
és -egység

Folyamatbiztos és reprodukálható: 

Mikro-fröccsmosulunk és mikrofröccs-

egységünk úgy működik, ahogyan  

Ön azt a mikroalkatrészeinek gyártásá-

hoz igényli.

• A legkisebb lövési súlyok a legna-

gyobb pontossággal – ezt teszi lehe-

tővé a 8 mm-es befröccsölő csiga.

• Ugyanakkor a műanyag tartózko-

dási idejét minimálisan tartja.

• Minden lövéshez új, homogén 

anyag készítendő elő.

Csak így érhető el a kiváló feldolgo-

zási minőség az „első be–első ki” 

alapelv szerint –és ezt minden gyakori 

műanyag esetén!

Úttörő technológia:  
8 mm-es befröccsölő csigánk 

az egy gramm alatti, kis 
lövési súlyokhoz.

Kis műanyag alkatrészek 
precíz fröccsöntése

ÚTTÖRŐ

1954
RÉGÓTA
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ARBURG-ügyfélközpont és  
globális technológiai központ:  

szolgáltatásunk a próbagyártáshoz és 
tesztüzemhez.

// A műanyag-feldolgozásban a lehetőségei szinte korlátlanok! A fröcs-

csöntés esetén speciális technológiát biztosítunk minden eljáráshoz 

széles körű tapasztalatainkkal egy verhetetlen szolgáltatási portfólió 

érdekében.A gépek, automatizálás, perifériák és eljárástechnikák egyedi 

specifikációja? Professzionális segítség a fröccsdarab-alakításnál, anyagvá-

lasztásnál vagy szerszámméretezésnél? Részletes folyamatoptimalizálás? 

Szakavatott tanácsokat adunk, és komplex gyártási folyamatokat valósí-

tunk meg. Azért, hogy egy biztosan sikerüljön: hatékonyan gyártani! \\

KIVÁLÓ SZAKTANÁCSADÁS 
MINDENKINEK
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Új eljárások bevezetése:  
itt is számíthat a széles  
körű műszaki támogatásra.

Nemzetközi műszaki szaktanácsadás: 
szakembereink az alkalmazástechnika 
területén is szaktanácsot adnak, akár  
a helyszínen.
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Tökéletesen tervezve:  
Csomagolási cikkek gyártása 

ALLROUNDER CUBE berendezéssel.

Minden egy kézből: Kulcsrakész 
berendezések a szigetelősínek 
kontúrközeli utómegmunkálásához 
duroplasztból.

Az újraszámítás megéri

Darabköltségek csökkentése – beruhá-

zási költségek optimalizálása: Semmit 

nem bízunk a véletlenre, és minden be-

folyásoló tényezőt figyelembe veszünk. 

Pontosan a szakismereteink a döntők, 

amikor szinergiahatások vagy alterna-

tívák iránti impulzusok érvényesülnek. 

A tények megvitatása csapatokban a 

legnagyobb kreativitást és biztonsá-

got eredményezi a feladatok során. 

A gép-összehasonlító kalkulátorunk 

gazdaságossági alapokat nyújt ahhoz, 

hogy a lehetséges forgatókönyvek kö-

zül a megfelelőt ki lehessen választani.

Azt kell tesztelni, ami 
fontos

Németországi, lossburgi központunk-

ban több, mint 30 ALLROUNDER 

berendezés áll rendelkezésre mindenfé-

le méretben a legnagyobb folyamatbiz-

tonsághoz, szerszámbemintázásokhoz 

és gép-összehasonlításokhoz . Legyen 

az gyakorlati anyagelőkészítés, jegy-

zőkönyvezett tisztaszoba-körülmények 

vagy gyors minőségértékelés a helyszí-

nen. Minden lehetséges: Duroplasztok, 

elasztomerek, szilikonok vagy pora-

nyagok. Többkomponenses technika, 

fröccsprégelés, habosítás vagy szálas 

direkt kompaundálás.
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A könnyű felépítésű technológiák  
újragondolása: innovatív anyagok és  

eljárások a gazdaságos gyártáshoz.

Komplex folyamatok  
végrehajtása: kiváló minőségű  

optikai lencsék fröccsprégelése.

100 százalék biztonság: 3D érintőpanelek 
teljesen automatizált szerszámon belüli 
díszítése gyártósori ellenőrzéssel.

További információk:

Kulcsrakész projektek prospektus

„Termeléshatékonyság” prospektus
i

Szemléltető videók

Nézzen körül  

médiatárunkban.

Mi Önnel együtt dolgozunk azon, 
hogy termékötleteit biztonságos, 
gyártásra kész rendszerré fejlesszük - 
az Ön igényeihez igazítva.
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A médiatárunk mélyreható, 
izgalmas és szórakoztató.
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